
  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Online 

Pregão Eletrônico N° 90006/2024 (SRP)  (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - GO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

4 EXPLORAÇÃO / APROVEITAMENTO DE JAZIDAS / POÇOS

Aguardando julgamento

Qtde solicitada:

Valor estimado (unitário)

600

R$ 150,0000













31/10/2024


Sr. Fornecedor COMERCIAL D & V LTDA, CNPJ 41.018.512/0001-62, você foi convocado para enviar anexos para o item 4. Prazo para encerrar o envio: 12:03:00

do dia 31/10/2024. Justificativa: proposta ajustada..

10:02:07

Nova mensagem 

41.018.512/0001-62

ME/EPP

COMERCIAL D & V LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 101,9600

-

Envio de anexos: Solicitado



PROPOSTA ANEXOS CHAT

32.139.770/0001-06

ME/EPP

JL SERVICOS E COMERCIO LTDA

DF

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 103,0000

-


48.107.703/0001-40
EUROPA COMERCIO E SERVICOS LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 105,0000

-


32.740.137/0001-79

ME/EPP

LUXY EMPREENDIMENTOS LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 114,0000

-


12.072.665/0001-90

ME/EPP

LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 120,0000

-


41.649.635/0001-00

ME/EPP

MPS SERVICOS E DISTRIBUIDORA LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 140,0000

-


CENTRAL DO CONSTRUTOR - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUC…

 

Incluir Aviso

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90006/2024 (SRP)  (Lei

14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 



Avisos (2) Impugnações (0) Esclarec

31/10/2024 10:03



Srs. licitantes, suspendo o certame para o

dia 04/11/2024 às 15:00 horas, para

análise das propostas ajustadas das

empresas arrematantes.



29/10/2024 15:59



Srs. licitantes, informamos que encontra-se



31/10/2024, 10:03 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/4?identificador=92674805900062024&etapa=JP 1/2



20.721.561/0001-97

ME/EPP

PB

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 144,9900

-


36.779.930/0001-32

ME/EPP

J2 COMERCIO E SERVICOS LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 145,0000

-


54.865.804/0001-82

ME/EPP

RAMAZZI COMERCIAL LTDA

MG

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 150,0000

-


55.309.667/0001-62

ME/EPP

ALASKA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA.

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 150,0000

-


27.339.371/0001-59

ME/EPP

METTA DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 180,0000

-


26.453.454/0001-01

ME/EPP

PORTAL DO VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA

MG

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 230,0000

-


Voltar Anular Revogar


Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90006/2024 (SRP)  (Lei

14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 

Avisos (2) Impugnações (0) Esclarec

31/10/2024 10:03



Srs. licitantes, suspendo o certame para o

dia 04/11/2024 às 15:00 horas, para

análise das propostas ajustadas das

empresas arrematantes.

29/10/2024 15:59



Srs. licitantes, informamos que encontra-se

31/10/2024, 10:03 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/4?identificador=92674805900062024&etapa=JP 2/2

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

